

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-045
Stavba: Slezská Ostrava - radnice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.6.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMO Slezská Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 62300911
Winro s.r.o. DIČ: CZ62300911

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			314 077,51
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 314 077,51	Výše daně 65 956,28
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	380 033,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-045

Stavba: Slezská Ostrava - radnice

Místo: Datum: 24.06.2020

Zadavatel: ÚMO Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Winro s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		314 077,51	380 033,79
02VP	VÍCEPRÁCE	218 686,80	264 611,03
03	MÉNĚPRÁCE	-55 680,16	-67 372,99
04VP	Zemní svítidla vč. nových rozvodů	151 070,87	182 795,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slezská Ostrava - radnice

Objekt:

02VP - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.06.2020

Zadavatel:

ÚMO Slezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

218 686,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 686,80	21,00%	45 924,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

264 611,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slezská Ostrava - radnice

Objekt:

02VP - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

24.06.2020

Zadavatel:

ÚMO Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

218 686,80

HSV - Práce a dodávky HSV

186 465,71

1 - Zemní práce	85 266,75
2 - Zakládání	25 817,83
5 - Komunikace pozemní	6 551,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 057,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 299,63
997 - Přesun sutě	8 464,90
998 - Přesun hmot	24 008,09

PSV - Práce a dodávky PSV

23 540,09

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 139,81
764 - Konstrukce klempířské	4 020,19
767 - Konstrukce zámečnické	816,88
772 - Podlahy z kamene	8 563,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 681,00

VRN3 - Zařízení staveniště	6 501,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slezská Ostrava - radnice

Objekt:

02VP - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 24.06.2020

Zadavatel:

ÚMO Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

218 686,80

D HSV Práce a dodávky HSV 186 465,71

D 1 Zemní práce 85 266,75

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic pro další použití	m2	12,620	79,00	996,98
2	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	12,620	88,00	1 110,56
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	8,136	856,00	6 964,42
4	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	15,117	1 700,00	25 698,90
5	K	132312231	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	8,540	2 320,00	19 812,80
6	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	31,793	111,00	3 529,02
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,738	259,00	1 745,14
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	134,760	19,80	2 668,25
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	25,055	193,00	4 835,62
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,840	486,00	894,24
11	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	3,680	223,00	820,64
10	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	4,898	732,00	3 585,34
11	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	26,876	469,00	12 604,84

D 2 Zakládání 25 817,83

12	K	212751105	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° DN 125	m	22,240	297,00	6 605,28
13	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce a pod iglu konstrukce z kameniva	m3	2,993	1 390,00	4 160,27
14	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,750	3 020,00	2 265,00
15	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,000	312,00	1 248,00
16	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,000	64,00	256,00
17	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,065	44 600,00	2 899,00
18	K	279113154	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	3,000	1 390,00	4 170,00
19	K	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	0,812	5 190,00	4 214,28

D 5 Komunikace pozemní 6 551,04

20	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	12,620	69,10	872,04
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,620	450,00	5 679,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 057,47

22	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,677	3 520,00	2 383,04
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,030	30 000,00	900,00
24	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	6,496	305,00	1 981,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	6,496	59,50	386,51
26	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton (před iglu)	m	12,040	366,00	4 406,64
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							26 299,63
27	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	27,465	52,80	1 450,15
28	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,624	3 020,00	4 904,48
29	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm (větrací otvor v soklu)	kus	1,000	525,00	525,00
30	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	2,000	3 440,00	6 880,00
31	K	985564114	Kotvičky pro výztuž betonu hl do 200 mm z oceli D 16 mm do cementové malty	kus	66,000	190,00	12 540,00
D 997 Přesun sutě							8 464,90
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,650	390,00	1 423,50
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,650	200,00	730,00
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,500	10,00	1 095,00
35	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,388	300,00	5 216,40
D 998 Přesun hmot							24 008,09
36	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	52,998	453,00	24 008,09
D PSV Práce a dodávky PSV							23 540,09
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							10 139,81
37	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena nátěrem penetračním	m2	20,695	21,10	436,66
38	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,007	50 300,00	352,10
39	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP	m2	20,695	142,00	2 938,69
40	M	628321	<i>pás těžký asfaltovaný</i>	m2	23,799	120,00	2 855,88
41	K	711211137	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů do v 200 mm se zabetonováním	m2	6,770	481,00	3 256,37
42	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	98,397	3,05	300,11
D 764 Konstrukce klempířské							4 020,19
43	K	764548424	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 120 mm (odvětrání iglu)	m	3,000	1 320,00	3 960,00
44	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	39,600	1,52	60,19
D 767 Konstrukce zámečnické							816,88
45	K	767810122	Montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm	kus	2,000	119,00	238,00
46	M	55341429	<i>mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 125mm</i>	kus	2,000	284,00	568,00
47	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	8,060	1,35	10,88
D 772 Podlahy z kamene							8 563,21
48	K	772521260	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 70 mm	m2	1,530	725,00	1 109,25
49	M	583810000	<i>žulová dlažba 400x700x60 mm</i>	m2	1,683	4 050,00	6 816,15
50	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	1,530	47,60	72,83
51	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	1,530	154,00	235,62
52	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	82,339	4,00	329,36
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 681,00
D VRN3 Zařízení staveniště							6 501,00
53	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	2 167,00	6 501,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	2 180,00	2 180,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slezská Ostrava - radnice

Objekt:

03 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.06.2020

Zadavatel:

ÚMO Slezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Winro s.r.o

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-55 680,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-55 680,16	21,00%	-11 692,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-67 372,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slezská Ostrava - radnice

Objekt:

03 - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

24.06.2020

Zadavatel:

ÚMO Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Winro s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-55 680,16

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 290,16

2 - Zakládání

-9 290,16

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-30 270,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-16 120,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-1 620,00

VRN9 - Ostatní náklady

-14 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slezská Ostrava - radnice

Objekt:

03 - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 24.06.2020

Zadavatel:

ÚMO Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Winro s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-55 680,16

D HSV Práce a dodávky HSV -9 290,16

D 2 Zakládání -9 290,16

3	K	27431360R	Doplnění (oprava) stávajících základových pásů	m3	-1,518	6 120,00	-9 290,16
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd -30 270,00

43	K	741.002	Dodávka a montáž nových zemních svítidel	kus	-4,000	5 100,00	-20 400,00
----	---	---------	--	-----	--------	----------	------------

44	K	741.003	Nová kabeláž k zemním svídlům	kpl	-1,000	9 870,00	-9 870,00
----	---	---------	-------------------------------	-----	--------	----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -16 120,00

D VRN3 Zařízení staveniště -1 620,00

56	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-3,000	540,00	-1 620,00
----	---	-----------	---------------------	---	--------	--------	-----------

D VRN9 Ostatní náklady -14 500,00

59	K	091003000	Zábor veřejného prostranství	kpl	-1,000	14 500,00	-14 500,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	--------	-----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slezská Ostrava - radnice

Objekt:

04VP - Zemní svítidla vč. nových rozvodů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.06.2020

Zadavatel:

ÚMO Slezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 070,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 070,87	21,00%	31 724,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 795,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slezská Ostrava - radnice

Objekt:

04VP - Zemní svítidla vč. nových rozvodů

Místo:

Datum:

24.06.2020

Zadavatel:

ÚMO Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

151 070,87

HSV - Práce a dodávky HSV

32 054,60

1 - Zemní práce

4 192,20

2 - Zakládání

4 204,89

8 - Trubní vedení

15 893,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 720,00

997 - Přesun sutě

1 020,00

998 - Přesun hmot

5 023,77

PSV - Práce a dodávky PSV

24 825,27

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

19 125,27

764 - Konstrukce klempířské

5 700,00

M - Práce a dodávky M

83 491,00

21-M - Elektromontáže

77 471,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

6 019,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 200,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slezská Ostrava - radnice

Objekt:

04VP - Zemní svítidla vč. nových rozvodů

Místo:

Datum: 24.06.2020

Zadavatel:

ÚMO Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 070,87

D HSV Práce a dodávky HSV 32 054,60

D 1 Zemní práce 4 192,20

1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,700	1 700,00	2 890,00
2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,700	111,00	188,70
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,700	259,00	440,30
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	34,000	19,80	673,20

D 2 Zakládání 4 204,89

5	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,450	958,00	2 347,10
6	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	39,688	26,80	1 063,64
7	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	45,641	17,40	794,15

D 8 Trubní vedení 15 893,74

8	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	4,000	697,00	2 788,00
9	K	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pro třídu zatížení A15	kus	6,000	770,79	4 624,74
10	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,827	3 000,00	8 481,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 720,00

11	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,500	3 440,00	1 720,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 997 Přesun sutě 1 020,00

12	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,400	300,00	1 020,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 5 023,77

13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	11,090	453,00	5 023,77
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 24 825,27

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 125,27

14	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	93,000	42,40	3 943,20
15	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	111,600	23,20	2 589,12
16	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	8,000	234,00	1 872,00
17	M	345710M1	svorkovnicová spojka IP 65	kus	2,000	605,00	1 210,00
18	M	345710M2	svorkovnice ke světélům	kus	6,000	258,00	1 548,00
19	K	74121099R	Zálivková hmota pro svorkovnice	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
20	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč (revize)	kus	1,000	5 730,00	5 730,00
21	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	189,923	0,70	132,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 764			Konstrukce klempířské				5 700,00
22	K	76454800R	Provizorní nadstavení plastové šachty vč. provizorního zakrytí betonovou dlažbou před vložení zemního svítidla	m	6,000	950,00	5 700,00
D M			Práce a dodávky M				83 491,00
D 21-M			Elektromontáže				77 471,80
23	K	21020200R	Montáž zemních svítidel vč. zapojení vodičů	kus	4,000	1 120,00	4 480,00
24	M	348120M	zemní svítidlo MICA SLIM I 9L90 ACC 28 D 832 AL SF	kus	4,000	18 247,95	72 991,80
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				6 019,20
25	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	76,000	16,60	1 261,60
26	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	76,000	36,40	2 766,40
27	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	76,000	26,20	1 991,20
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 700,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				4 200,00
29	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	1 400,00	4 200,00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 500,00
30	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00